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XVIII Latvijas atklatajs ziemas peldesanas cempionats, IWSA pasaules kausa posms
Liepaja, 21. - 22.11.2025

Event 1 Women, 25m Freestyle Open
21.11.2025 - 12:40 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

A1

1. VALDMANE, Lelde Austra 16 Ozolnieki 26.30 62

A2

1. DAMBITE, Laura 07 VELORONIS 20.34 134
2. LUMANE, Laura Elina 11 VELORONIS 24.47 76

B

1. MEDCALF, Erin 99 United Kingdom 15.69 292

C

1. LAPSINA, Baiba 88 Ledus dzeguzes 19.63 149
2. HRAMENKOVA, Natalija 91 Salaspils 30.02 41
3. KRIEVINA, Ginta 92 Ledus dzeguzes 31.23 37
4. PUNCULE, Elina 87 Biedriba Marupes aukstumpeldetaji 32.29 33
5. BIBE, Marite 92 VELORONIS 36.85 22

D

1. BIELAWSKA, Magdalena 86 Suwalki 16.39 256
2. DENTON, Kirstie 85 United Kingdom 20.17 137
3. GAVARE, Guna 82 Jekabpils ronis 20.97 122
4. BOGINSKA, Raimonda 82 Riga 23.37 88
5. BIBE, Liene 83 VELORONIS 48.12 10

E

1. OZOLA, Inese 77 Kuldiga 19.34 155
2. MEDDINGS, Liv 80 United Kingdom 19.43 153
3. JEKATERINA, Stepanova 79 VILNIUS 23.64 85
4. DAMBITE, Zane 78 VELORONIS 26.47 60
5. RUZULE-JAUDZE, Agnija 79 Jurmala 33.08 31
6. VOLOSENKOVA, Natalija 81 born to win 34.77 26
7. GLUMANE, Arta 81 LIEPAJA 36.29 23
8. ZIKMANE, Santa 80 LIEPAJA 46.44 11

F

1. RATE, Kristine 75 Raganas roni 19.54 151
2. TIIRIKKALA, Tuuli 75 FINLAND 25.85 65
3. OSTROVSKA, Gunta 73 Latvijas ronis 28.79 47
4. KURZEMNIECE, Kristine 73 Jurmala 29.40 44
5. KOROTKOVA, Daina 75 VELORONIS 32.74 32
6. VIGULE, Ilze 72 Ogres roni 32.96 31
7. KEISTERE, Inga 73 Biedriba Marupes aukstumpeldetaji 35.34 25
8. KRASTINA, Zane 72 Biedriba Marupes aukstumpeldetaji 37.39 21
9. RAVINA, Kristine 72 Raganas roni 41.83 15
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XVIII Latvijas atklatajs ziemas peldesanas cempionats, IWSA pasaules kausa posms
Liepaja, 21. - 22.11.2025

Event 1, Women, 25m Freestyle

G

1. ROZENSTEINA, Liga 68 VELORONIS 28.39 49
2. RUPMEJA, Ilze 71 Biedriba Marupes aukstumpeldetaji 32.49 32
3. KOVALOVA, Jeļena 68 Kengaraga roni 36.16 23
4. PULKE, Jolanta 70 VELORONIS 37.22 21
5. SUBE, Sanita 70 VELORONIS 42.81 14

H

1. VECENANE, Helena 65 LIEPAJA 22.13 104
2. GOLUBEVA, Ludmila 64 VELORONIS 22.26 102
3. YRJO-KOSKINEN, Mariia 62 FINLAND 29.77 42
4. SILACERPA, Maira 62 AIZPUTE 47.58 10

I

1. ZVIGULE, Anda 59 JELGAVA 34.88 26


